[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.12.2020 № ПОС.03-2336/20

город Переславль-Залесский

О признании утратившими силу

постановлений

В соответствии со ст. 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации города Переславля-Залесского:

- от 31.12.2010 № 1941 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям г.Переславля-Залесского и перечня»;

- от 29.09.2020 № ПОС.03-1720/20 «О внесении изменений в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 31.12.2010 № 1941 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям г.Переславля-Залесского и перечня»;
- от 20.11.2020 № ПОС.03-2091/20 «О внесении изменений в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 31.12.2010 № 1941 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области».
2. Отраслевым (функциональным) органам Администрации города Переславля-Залесского, осуществляющим полномочия учредителя в отношении муниципальных бюджетных и автономных учреждений городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области в срок до 1 января 2021 год разработать и утвердить  правовые акты, устанавливающие порядок определения объема и условия предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области субсидий на иные цели.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника управления финансов Администрации г. Переславля-Залесского Строкинову И.Е.
Первый заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского

                                                М.М. Васильков